modolihet inveniri, nos auctoritate apo-

stolica nihil ea penilus valilura censemus.

^'ulli ergo etc, diftìnitionis eie.

Datum Lalerani per manum Rainaldi

domini Papae notarii, cancellarii vicem

agenlis, kalendas iunii, indictione se-

cunda, incarn. domiiiicae anno sicxcix,

pontifìcatus vero domini Innocentii

Papae tertii anno secundo.

Dal. die I iunii li99, pontif. anno ii.

XXII.

Privilegium clericis Ecclesiae Ss. Sergii

et Bacchi de Urbe concessum (2).

SIMMARIFM

E.\ordium.— Bona huic Ecclesiae confirmala.

— Cuius tìnes hic describuntur. — Quae
bona propriis voeabuJis designantur, —
Alque nonnullorum limites etiam assi-

gnantur. — Bona insiiper alia , super
quibus quaestio fueral agitata, apostolica

auctoritate Ecclesiae eidem cunfirmat. —
Clausulae consuetae.

lonocentias episcopus servus servorum Dei, Ro-

mano archipresbytero , et clericis Sanctorum

Hartyram Sergii et Bacchi tam praesentibas

qaam fataris, in perpetoom.

Licei omnium Ecclesiarum sii nobis

cura et soliciludo commissa, illis lamen,

quae in urbe consistunt, tanto solicitius

(1) Vide Baronium ad annuiti 839. (2) Ex Ba-
luzio, Epist. 9U.

nos convenil providere, et earum iura

illibata servare, quanto amplius ad iuris-

diclionem nostram noscuntur specialius

pertinere. Ea propter, dilecli etc., usque

ad lerbum annuimus. Et praefatam ec-

clesiam Beatorum Marlyrum Sergii et

Bacchi, in qua divino eie., usque ad ver-

hum vocabulis. Medielatem arcus trium-

phalis, qui lolus in Iribus arcubus con-
[

stai, de quo unus de minoribus arcubus

propinquior est vestrae Ecclesiae, supra

quem una ex lurribus aedilicata esse

videtur: et medielatem de arcu maiori.

qui est in medio cum caminalis iuxta

minorem arcum cum inlroitibus, et exi-

tibus suis, et aliis omnibus suis perli-

nentiis, quae sub bis finibus conclii-

dunlur. A primo latere est altera me-
dielas eiusdem arcus Iriumphalis iuris

haeredum Cimini : a secundo latere est

aliud claustrum suprascripti Cimini, et

curlis, et via publica: a lerlio latere est

ciirtis Ecclesiae vestrae: et a quarto la-

tere est via publica
,

quae pergil ante

supradictam Ecclesiam: siciit in instru-

mento locationis l'actae a bonae me-

moriae Gregorio eiusdem Ecclesiae dia-

cono cardinali plenius continetur. Ec-

clesiam Siilvatoris de Staterà cum per-

tinenliis suis: ecclesiam Sancii Laurenlii

positam sub Capitolio cum causis, crvptis,

lior»is, et omnibus aliis suis perlinentiis.

Omnes domos positas in Gallicis, quae
bis finibus concludunlur. A duobus la-